DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Deliberação CRH nº 288, de 30 de outubro de 2024

Aprova o Relatório Anual de Certificação do Alcance das Metas
do período 2023 do Programa Nacional de Fortalecimento dos
Comitês de Bacias Hidrográficas – PROCOMITÊS, para o Estado
de São Paulo.

O Conselho Estadual de Recursos Hídricos - CRH, no uso de suas atribuições, e considerando o
exposto nos autos do processo SEI sob nº 020.00008194/2024-01, em especial a Nota

Informativa CRHi nº 132/2024 (SEI nº 0040811827),

Delibera:

Artigo 1º - Fica aprovado o “Relatório Anual de Alcance das Metas do Programa Nacional de
Fortalecimento dos Comitês de Bacias Hidrográficas – PROCOMITÊS”, anexo a esta Deliberação,
elaborado pela Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística, por intermédio da
Coordenadoria de Recursos Hídricos, como requisito para a certificação do período de 2023.

Artigo 2º - Os documentos citados no artigo 1º estão disponíveis em

https://sigrh.sp.gov.br/deliberacoes.

Artigo 3º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.18.1.1.32.4.203.722179
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).